
Pachet accesorii si consumabile auto

I.D.: 88908087

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 581,01 RON - 581,01 RON

Descriere: Nr. Denumire produse UM Cant. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 BEC NARVA 12V 55W H7 PX26d 48328 CUTIE CARTON BUC 10.00 11.66 116.60 2 BEC PHILIPS 12V 60/55W H4 XtremeVision +150% 12342XVPS2 2bc PER 1.00 84.05 84.05 3 PREVENT SPRAY DEZGHETAT PARBRIZ 300 ml BUC 5.00 12.61 63.05 4 RAZUITOR PARBRIZ 01460 AMIO SK 08 BUC 5.00 9.50 47.50 5 SOLUTIE SPALAT PARBRIZ IARNA -20C OSIP 5L FL 10.00 16.81 168.10 6 STINGATOR AUTO 3KG IMPORT FA59 BUC 1.00 46.27 46.27 7 TRUSA SANITARA AUTO IMPORT BUC 2.00 27.72 55.44
